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Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası Önderliğinde Çin ĠĢ 

Gezisi 

Çin’de düzenlenecek olan Elektrik ve Elektronik Fuarı’na katılmak üzere Odamızın 

önderliğinde bir iĢ gezisi KOSGEB’den destek alınarak düzenlenmektedir. 

Odamız aracılığıyla yapılan bu iĢ gezisi tüm üyelerimize duyurulmuĢtur. 

Bu kapsamda Fethiyeli iĢ adamları 11-20 Ekim tarihleri arasında Hong Kong’da Elektrik ve 

Elektronik Fuarı’nı ziyaret ettikten sonra Guangzhou ve Shenzhen Ģehirlerinde de ticaret 

merkezlerini ziyaret ederek iĢ gezilerine devam edeceklerdir. 

Söz konusu fuarda elektrik ve elektronik ekipman ve malzemeleri gibi iĢ kolları yer alacaktır. 
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Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası(FTSO), 6 yıldan bu yana üniversitelerin 4 yıllık fakültelerinde 
okuyan maddi imkanları yetersiz ve başarılı öğrencilere burs vermektedir. 2011-2012 eğitim 
öğretim yılında FTSO tarafından 100 öğrenciye burs verildi. 

2011-2012 eğitim öğretim yılı burs başvuruları Ağustos ayının başında başlayıp 30 Eylül’de son 
buldu. Öğrenciler başvurularını www.fto.org.tr sitesinden veya FTSO’ya gelerek yaptılar. Her yıl 
maddi durumu iyi olmayan ve başarılı öğrencileri desteklediklerini belirten FTSO Başkanı Akif 
Arıcan bu yıl burs verecekleri öğrenci sayısında artış yaparak sayıyı 100 öğrenciye çıkardıklarını 
ifade etti. Akif Arıcan, “Üniversitelerin 4 yıllık fakültelerinde okuyan, maddi desteğe ihtiyacı olan 
öğrencilere oda olarak karşılıksız burs veriyoruz” dedi. Arıcan, burs başvurusu kabul olan 
öğrencilerin banka hesaplarına 2011-2012 eğitim-öğretim yılı içerisinde 9 ay boyunca burs 
ücretlerinin her ay düzenli bir şekilde yatırılacağını söyledi. 

 

Fethiye Ticaret ve Sanayi Odası 2011-2012 Eğitim 

Öğretim Yılında 100 Öğrenciye Burs Verdi 

 

  

http://www.fto.org.tr/
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15 Ekim 2011 Tarihinde “Stres ve Zaman Yönetimi” Eğitimi 

Düzenlendi 

 

Odamız ve Ġzgören Akademi Eğitim Firması 

iĢ birliğinde, 15 Ekim 2011 tarihinde Yat 

Butik Otel’de gerçekleĢtirilen “Stres ve 

Zaman Yönetimi” Eğitimine Hillside Beach 

Clup, Erdem Yer Bilimleri, GRS 

Mühendislik firması çalıĢanları ile çeĢitli 

sektör çalıĢanlarından 41 kiĢi katıldı. 

 
Gerek özel yaĢam, gerek sosyal yaĢam ve 

gerekse iĢ yaĢamında olmak üzere stresin 

olmadığı hiçbir alan yok. Sosyal ve ekonomik 

yaĢamdaki değiĢmeler, artan rekabet, yeni 

teknolojik buluĢlar, farklılaĢan değer yargıları 

gibi nedenler stresi doğurucu ve arttırıcı 

etkiler olarak görülmektedir. Öte yandan 

zaman geri döndürülmesi, yenilenmesi, 

çoğaltılması ve satın alınması mümkün 

olmayan bir kaynaktır. Bu nedenle birey 

açısından zaman yönetimi yaĢamdaki 

önceliklerin belirlenmesini ve zamanın buna 

göre harcanmasını ifade ederken, kurumsal 

açıdan ise temel üretim girdilerinden birisidir. 

 

  

Ġzgören Akademi eğitmenlerinden Ġlker 

Kaldı tarafından verilen 1 günlük eğitim 

boyunca katılımcılara, zaman yönetimi, 

hedefler ve yaĢam piramidi, planlama ve 

stres yönetimi konuları çeĢitli uygulama 

ve grup çalıĢmaları ile aktarıldı.  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Sonuç olarak insan kendini yöneterek zaman kazanabilir, zamanı etkili ve verimli bir biçimde 

değerlendirebilir ve böylece kendisini ve yaĢamını kontrol altında tutabilir. 

Stres ve Zaman Yönetimi Eğitimi ile ilgili eğitmen Ġlker Kaldı’nın eğitimi güçlendirici ve 

destekleyici faaliyet olarak önerdiği kitap isimleri Ģu Ģekildedir; 

1. Stres ve BaĢa Çıkma Yolları  Zuhal BaltaĢ, Acar BaltaĢ 

2. Stres Yönetimi    Arthur Rowshan 

3. Verimli ĠĢ Hayatının Sırrı   Zuhal BatlaĢ 

4. Stres Yapmayan Stres   Akın BaĢal 

5. Ġnsan ve DavranıĢı    Doğan Cüceloğlu 

6. Yeniden Ġnsan Ġnsana   Doğan Cüceloğlu 

7. ĠletiĢim ÇatıĢmaları ve Empati  Üstün Dökmen 

8. Ġnsanı Anlamak    Özcan Köknel 

Odamız tarafından düzenlenen eğitimlerimiz 19 Kasım 2011 tarihinde Marka Yaratmak ve Marka 

Yönetimi Eğitimi ile devam ediyor. Eğitimlere katılım ve kayıt için 6141115’i arayabilir veya 

info@fto.org.tr adresine posta gönderebilirsiniz. 
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2011 YILI 10-14 EKĠM TĠCARET SĠCĠL MEMURLUĞU ĠġLEMLERĠ 

 

  8 YENİ KAYIT 

  3 TERK  

  13 TESCİL İŞLEMİ 

  40 BELGE 

  68 GELEN YAZI 

  40 CEVAPLANAN YAZI  

 

 

2011 YILI 10-14 EKĠM ODA SĠCĠL HAFTALIK FAALĠYET RAPORU 

 

 

 

 

 

 

 8            YENİ KAYIT 

  2 TERK 

  6 RAYİÇ 

  15 GÜNCELEME 

  

 

2011YILI 10-14 EKĠM GELEN-GĠDEN EVRAK DAĞILIMI 

 

Gelen Evrak:  77 

Giden Evrak:  49 
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